Notum sit etc. ego Radulfus filius Ricardi de Finderne Clerici concessi etc. domino meo Abbati de Burthona etc. quod non ero eis in impedimentum quin possint conditionem suam meliorare ut in stagnis levandis et molendinis faciendis etc.

Ranulfus Comes Certriæ, omnibus hominibus suis totius Angliæ et Normaniæ, necnon et omnibus sanctæ Dei Ecclesiæ filius salutem. Sciatis me

donasse, etc., insulas de Wylintona et de Poblacguas aliquando ministri mei pre-occupaverunt injuste, in satisfactione omnium forisfactorum quocunque feci Ecclesiæ sua restibus.

Hæc est finalis concordia facta in Curiâ Domini Regis apud West. in octabis Sancta Trinitatis anno regni Edwarde Regis Angliæ tertii a Conquesto quarto-decimo et regni ejusdem Regis Franciæ primo coram Johanne de Stonore etc. Justiciariis etc. inter Willielmum de Byngham militem querentem et Radulfum de Caldewelle et Ceciliam uxorem ejus deforciantes de manerio de Caldewelle cum pertinentiis etc. scilicet quod predicti Radulfus et Cecilia recogoverunt predictum manerium etc. esse jus ipsius Willelmi et illum remiserunt et quietum clamaverunt de ipsis Radulfo et Ceciliâ et heredibus ipsius Radulfi predicto Willielma et heredibus suis etc. Et pro hac recognitione etc. idem Willielmus dedit predictus Radulfo et Ceciliæ centum marcas argenti.

FOLIO 46.

Finales Concordiæ.

Hæc est finalis concordia facta in Curiâ Domini Regis apud Notingham die Martis proximo post Nativitatem Sti. Johannis Baptistæ anno regni Regis J. quarto coram Domino J. Norwic Episcopo etc. inter Rogerum filium Willelmi petentem et Abbatem de Burthona tenentem de iiij. or bovatis terræ cum pert. in Oura, unde recognitio de morte antecessoris sumonita fuit inter eos in prefatâ curiâ scilicet quod predictus Rogerus remisit et quietum clamavit totum ius et clamium quod habuit in prefatis iiiij. bovatis terræ prefato Abbati et successoribus ejus de se et heredibus suis imperpetuum. Et pro hac etc. dedit prefatus Abbas prefato Rogero xx. s. sterlingorum.

Hæc est finalis concordia etc. 7 John etc. inter Willielmum Abbatem de Burtona petentem et Nicholaum de Wilintona tenentem de servitiis et consuetudinibus quos idem Abbas exegit ab eo de libero tenemento quod de eo tenet in Potlach et in Finderne etc. [Nicholas and his heirs to hold the tenement of the Abbots for 43s. 6d. annually.]

Hæc est finalis concordia etc. apud Notingham anno etc. Henrici filii Regis Johannis x. etc. inter Ricardum Abbatem de Burthona petentem et Thomas Tuschet tenentem de xxx. acris etc. in Magna Oure etc. [The Abbot releases his claim, for which Thomas grants him permission to assart 60 acres in Sorte-grave; and Thomas and his heirs and their men to have common of pasture for all cattle in Magna Oufra, and the Abbots and their men to have common of pasture for all cattle in the manors of Macworthe and Marcheton.]